
UCHWAŁA NR LIII/1083/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny paliwa w Gminie Nakło nad Notecią na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559)1) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)2)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Nakło nad Notecią w roku szkolnym 2022/2023 

w wysokości: 

1) 7,45 zł za 1 litr – w przypadku oleju napędowego; 

2) 7,56 zł za 1 litr – w przypadku benzyny; 

3) 3,31 zł za 1 litr – w przypadku autogazu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116. 

Id: 26258E06-F9A3-4F1B-AEF1-2A55A2B8A8AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) obowiązkiem gminy jest zapewnienie niepełnosprawnym dzieciom i uczniom 
określonym w ww. przepisach, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu odpowiednio do 
najbliższego przedszkola lub szkoły. Obowiązek ten może być realizowany poprzez zwrot rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

Zwrot kosztów przewozu obliczany jest na podstawie ustawowo określonego wzoru, do którego 
niezbędne jest określenie średniej ceny jednostki paliwa w gminie. Według art. 39a ust. 3 ww. ustawy 
średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto średnie ceny 
paliw: benzyny, oleju napędowego i autogazu obowiązujące na pierwszy dzień miesiąca w okresie od 01 
czerwca  2022 r. do 1 sierpnia  2022 r. na stacjach paliw w Gminie Nakło nad Notecią. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Nakło nad Notecią w roku szkolnym 2022/2023. 

Id: 26258E06-F9A3-4F1B-AEF1-2A55A2B8A8AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



